



Murat Baybatur

ENGELLERİ KALDIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ

■ AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Dünya Engelliler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Baybatur, "Hükümet olarak engelli vatandaşlarımız ve yakınları için her türlü düzenleme ve desteği artırarak; eğitim, bilim, spor, sanat ve her türlü sosyal etkinliklerde engelli vatandaşlarımızın engellerini ortadan kaldırmanın gayreti içinde olduk, olmaya da devam edeceğiz." dedi.



Ahmet Deniz

"TOPLUM BİLİNCİNİ ARTTIRMALIYIZ"

■ Manisa Valisi Ahmet Deniz Dünya Engelliler günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında alınan karar ile 03 Aralık gününün 'Dünya Engelliler Günü' olarak kabul edilmesi, engellilik kavramı ve engelli bireylere yönelik toplum bilincinin artırılması adına önemli bir fırsattır." ifadelerini kullandı.



www.hurisikgazetesi.com

03 Aralık 2018 Pazartesi

50 Kuruş

MANISA'NIN GÜR SESİ

DEMİRCİ'DE 13 GÖLET 2020'DE TAMAMLANACAK



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli

■ Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel'in Demirci'de yapımı planlanan göletlerle ilgili soru önergesine cevap verdi. Bakan Pakdemirli, 2018,2019 ve 2020 yıllarında bu göletlerin plan dahilinde bitirileceğinin bilgisini verdi. ♦7'de

"SANAYİDE KARAMSARLIK ORTAMININ KALKTIĞINI GÖRDÜK"

Mustafa Elitaş



■ Manisa Organize Sanayi Bölgesinde incelemelerde bulunan TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş, "İki ay önce bu geziyi yaptık herkes 'Ne olacak bu Türkiye'nin hali' diye sorgulama aşamasına geçecektik. Ama dün gördük ki sanayicilerimiz, 'Bize nasıl teşvik verebilirsiniz?', 'Rekabet eksiklerimizi nasıl ortadan kaldırabilirsiniz?', 'Dünya ile mücadelede nasıl yardımcı olabilirsiniz?' diye gelecek ile ilgili önemli sorular sormaya başladılar. Karamsarlığın ortadan kalktığı, heyecanın belli bir miktar üst seviyeye doğru çıktığını görmüş olduk" dedi. ♦8'de

30 ÖĞRENCİYE BOT VE MONT



■ Memleketçi Sanayici ve İşadamları Derneği (MİSİAD) Manisa İl Başkanlığı Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında Avni Gemicioğlu İlköğretim Okulu'nda maddi durumu yetersiz 30 öğrenciye kışlık bot ve mont yardımında bulundu. ♦7'de



Nermin Özge BİLGE
İTALYAN MAKARNALARI

Gıda Mühendisi
bilgenerminozge@gmail.com
www.hurisikgazetesi.com

CUMHUR İTTİFAKI SORUNSUZ İLERLİYOR

GÖRÜŞMELER OLUMLU SIKINTI YOK

'CUMHUR İTTİFAKI'nın devamlılığı konusunda iradesini ortaya koyan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Lideri Devlet Bahçeli her açıklamalarında konunun hassasiyetine önem veriyorlar. MHP Lideri Devlet Bahçeli yaptığı son açıklamada 'Cumhur İttifakı'nın iyi noktada olduğunun altını ısrarla çizerek, yerel seçimlere yönelik olan ittifak için de önemli açıklamalarda bulundu. Bahçeli her iki parti yöneticilerinin görüşmelere devam ettiğini ifade ederek, "Uzlaşmaları alanlar oluşuyor. Cumhurbaşkanının dönüşünde zannediyorum Cumhurbaşkanına arz edecekler. Sonra da karşılıklı değerlendirme ihtiyacı doğarsa da gereği yapılır. Şu ana kadar ki gelişmeler olumlu olmaktadır. Cumhur İttifakı iyi gidiyor." dedi. Bahçeli, Cumhurbaşkanının 'karşılıklı jestler olabilir' açıklamasına yönelik de "Cumhur İttifakı'nın içerisinde gönül vardır, ülke sevdası vardır, karşılıklı saygı vardır. Saygı kavramı içerisinde jestler de olabilir" ifadelerini kullandı. ♦6'da



KOMİSYON ÜYELERİ MANİSA'DA EKONOMİ KONUŞTU

■ Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş ve komisyon üyeleri, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Manisa Ekonomisine Bakış" konulu istişare toplantısında Manisa İş dünyası ile buluştu. ♦5'te



MHP ANTALYA MİLLETVEKİLİ'NDEN BAŞKAN ERGÜN'E ÖVGÜ



■ Milliyetçi Hareket Partisi Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Manisa'da geçirdiği kısa süre içerisinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün şehre kazandırdığı yatırımların, kamuoyunun takdirini kazandığını ve bu yönde söylemleri sıkça duyduğunu belirten Başkan, "Partilerimiz dışında da belediyemize övgüler gelmesi gurur verici. O yüzden Büyükşehir Belediye Başkanımıza bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi. ♦6'da

İYİ PARTİ'DE YEREL SEÇİM SÜRECİ BAŞLADI

■ İlk yerel seçim sınavını 31 Mart seçimlerinde verecek olan İyi Parti'de 1 Aralık tarihi itibarıyla aday adaylığı başvuruları başladı. 15 Aralık'ta sona erecek olan süreç öncesi Akşener'in talimatıyla Manisa'ya gelen Denizli Milletvekili Yasin Öztürk ve Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, il başkanı Eryılmaz ve ilçe başkanları ile bire bir görüşerek, doğru adaylar için saha taraması yaptı. ♦7'de

(Hayırlısını Ver) Allahım

Kim Allâh'tan korkarsa, Allâh ona bir çıkış yolu ihsân eder ve ona beklemeyeceği yerden rızık verir. Kim Allâh'a güvenirse O, ona yeter. Şüphesiz Allâh emrini yerine getirendir. Allâh her şey için ölçü koymuştur." (Talak, 2-3)

Fatma hanım, sırtına ekin destesini aldı ve düşünceyle ilerlemeye başladı. Birden kayınvâlidisinin sesiyle kendine geldi:

"Kız Fatma çabuk buraya gel. Sarı inek doğuruyor, yardım et!.."

Can havliyle sırtındaki destesini indirdi ve ahıra koştu.

Aman Yâ Rabbi... Hayvan da olsa, ne kadar acı çekiyordu. Fatma hanım, kayınvâlidisiyle birlikte hayvanın doğum yapmasına yardım ediyordu. Kayınvâlidisi:

"Bir hayli zor olacak galiba!.."

"Evet zora benziyor. Dana toplu herhâlde." diye mırıldandı Fatma hanım da...

Fatma, hayvan acı çekmesini diye şifâ âyetlerini, ardından bildiği bütün sûreleri okumaya başladı. Kayınvâlidisi:

"Deli kız, ineğe de okunur mu?" dedi. Fatma ise:

"Ana bak, çok acı çekiyor, yüreğim dayanmıyor." diye cevap verdi, gözyaşlarıyla... Bir saat zorlu bir çabanın ardından, sarı kızın bir tosunu oldu. Sarı kız hemen şefkatle onu yalayıp kokladı.

Fatma'nın bütün merhameti, sanki gözlerinden yaşlarla ıllık

lık akıyordu. Kayınvâlidisi:

"Bak, ineğin bile yavrusu oldu. Dört senedir bu kapıdasın, bir torun veremedin kucağımıza!" dedi. Fatma ise:

"Allâh hayırlı evlat versin, ana." dedi. Kayınvâlidisi ise:

"Hayırlı, hayırsız!.. Bir evlâdın olsun. Bizi ele güne dil ettin ya!.."

Fatma, ikinci namazından sonra duâ için secdeye vardı ve:

"Rabbim dört yıldır senden hayırlı evlâd istiyorum. Olmuyor Rabbim! Hep hayırlı istiyorum, ben âciz hâlimle nasıl hayırsız bir evlâtle baş edebilirim. Ben kendimi islâh edemezken onu nasıl islâh edeyim." diye gözyaşlarıyla yıkanan, salavâtlarla taçlanan duâsını bitirdi.

Dört kez hâmile kalmış, ama hepsini kaybetmişti. Ve ısrarla "hayırlı evlat ver" diye duâ etti, etti. Birkaç ay sonra rüyasında bir ses:

"Kızım, hayırlı bir kız evlâdın olacak, adını Hediye koy." dedi. O, yine hep "hayırlısını" istedi. Nihâyet Allâh'ın lutf u keremiyle yavrucuğuna kavuştu. İsmi, Ayşe Hediye koydu.

Yalnız Ayşe durmadan hasta oluyor, her gece doktora götürüyorlardı. Fatma hanım, geceleri nefes alıyor mu diye sürekli onu dinliyordu. Uyku nedir bilmez oldu. Bir gece yine doktora götürdüler. Doktor:

"Kızım,

sen bu çocuğa köyün zor imkânlarında bakamazsın, bünyesi çok zayıf ve hassas, ölür! Benim de yıllardır çocuğum olmuyor onu bana ver!" dedi.

Fatma'yı bu teklif iyice bunalttı ve:

"Aslâ!" dedi. Ve çocuğuyla birlikte eve döndüler. O gece, iki rekat hâcet namazı kıldıktan sonra Rabbine yalvardı, duâ etti:

"Rabbim, bu evlât hayırlı olacaksa onu bana nasip edip sevindir. Bende büyü-sün, bir yetimle evlendirip onu sevindireyim." diye duâ etti. Seccâdesini toplarken:

"Veren de O, alan da O, bize sadece duâ düşer." dedi.

Ayşe, günden güne iyi oluyordu ve gün geçtikçe büyüdü, şirin bir kız oldu. Allah, Fatma hanıma ardı ardına dört evlat daha ihsân etti. O, hep:

"Hayırlı olursa nasip et, hayırsızsa ben nasıl onu islâh ederim, ben kendimi bile islâh edememişken!.."

diye duâ etmeye devam etti. Ayşe, ilkokulu bitirince Kur'ân Kursuna verdiler. Orada çok başarılıydı. Edebiyle, ahlâkiyle, çalışkanlığıyla kendini sevdirmişti hocalarına. Hocaları hâfızlığa başlatmak için ısrar ediyorlardı. Çünkü hıfzı çok kuvvetliydi. Ayşe ise "ya onun hakkını veremezsem, Rabbimin huzûruna nasıl çıkarım" diye iç hesapları yapıyordu. Ve nasiptir, bu düşünce sebebiyle hıfzına başlamadı.

16 yaşın-

daydı, güzelliği ve edebi onu akranlarından ayırıyordu. Yaşı küçüktü, ama çok tâlibi vardı. Bir gün bir genç talip oldu, âilesi oldukça varlıklıydı. Diğer taraftan da fakir, anasız babasız bir genç tâlipti:

"Öğretmenlik imtihanlarına girdim. Kazanırsam elimde tek hünerim o... Başkaca verecek hiçbir şeyim yok." dedi.

İki taraf için de zaman istediler. Fatma hanım, kızına:

"Ben çok yokluk gördüm, sen görme kızım. Fakir olan çocuk, kendine başkasını bulsun. Seni böyle göz göre göre yokluğa atamam." dedi.

Karar verildi. Ertesi gün, zengin gencin âilesine haber verilecekti. Fatma hanım, o gece rüyâsında Kâbe'nin duvarlarını sıvıyordu. Fakir genç de sırtında harç taşıyıp, ona yardım ediyordu. Böylece Kâbe'yi sıvayıp bitirdiler. Uzaktan bir ses duydu:

"Bir yetimi sevindirmek Kâbe'yi inşâ etmek gibidir. Kızım verdiği sözünü unutma, yetimi sevindir. Allâh onu mübarek kılsın."

Bu sesi tanıdı. 16 yıl önce yine rüyâda kendine çocuğunun olacağını müjdeleyen sestti. Uyandı ve rüyâsını kızına anlattı. Ayşe ise:

"Anneciğim sen her zaman en hayırlısını istersin, Rabbimden. Bu apaçık bir rüyâ!.. Rabbim gönül evrimizi lutfuyla zengin kılsın." dedi.

Kur'ân sadâları içinde düğün yapıldı. Her şeyin en sâdesi seçilmişti evi için... Bir takısı yoktu Ayşe'nin, ama gönlü imân dolu bir hazineye sahip olduğu için Allâh'a duâ ediyordu.

Unutmayalım biz insanoğlu çok âciziz. Neyin hayır, neyin şer olduğunu bilemiyoruz. Âyet-i kerîmede buyurulduğu üzere, bazen: "Hayır ister gibi ısrarla şerri istiyoruz." Onun için Rabbimizden, her zaman her şeyin en hayırlısını isteyelim.

"Ey Rabbimiz! Bizi Sana boyun eğenlerden kıl, neslimizden de Sana itaat eden bir ümmet çıkar, bize ibâdet usûllerimizi göster, tevbe-mizi kabul et. Zirâ, tevbeleri çokça kabul eden ve çok merhametli olan ancak Sen'sin." (Bakara, 128)

◆ biriz.biz/hikaye/

Bakara Suresi, 168. âyet: Ey insanlar, yeryüzünde olan şeyleri helal ve temiz olarak yiyin ve şeytanın adamlarını izlemeyin. Gerçekte o, sizin için apaçık bir düşmandır.

Maide Suresi, 88. âyet: Allah'ın size rızık olarak verdiklerinden helal ve temiz olarak yiyin. Kendisi'ne inanmakta olduğunuz Allah'tan korkup-sakinin.

Maide Suresi, 27. âyet: Onlara Adem'in iki oğlunun gerçek olan haberini oku: Onlar (Allah'a) yaklaşıp birer kurban sunmuşlardı. Onlardan birini kabul edilmiş, diğerini kabul edilmemiş. (Kurbanı kabul edilmeyen) Demişti ki: "Seni mutlaka öldüreceğim." (Öbürü de:) "Allah, ancak korkup-sakınanlardan kabul eder."

Maide Suresi, 28. âyet: "Eğer beni öldürmek için elini bana uzatacak olursan, ben seni öldürmek için elimi sana uzatacak değilim. Çünkü ben, alemlerin Rabbi olan Allah'tan korkarım."

Maide Suresi, 29. âyet: "Şüphesiz kendi günahını ve benim günahımı yüklenmeni ve böylelikle ateşin halkından olmanı isterim. Zulmedenlerin cezası budur."

Maide Suresi, 30. âyet: Sonunda nefsi ona kardeşini öldürmeyi (tahrik edip zevkli göstererek) kolaylaştırdı; böylece onu öldürdü, bu yüzden hüsrana uğrayanlardan oldu.

Bakara Suresi, 8. âyet: İnsanlardan öyleleri vardır ki: "Biz Allah'a ve ahiret gününe iman ettik" derler; oysa inandırmış değillerdir.

Bakara Suresi, 96. âyet: Andolsun, onları hayata karşı (diğer) insanlardan ve şirk koşanlardan (bile) daha ihtiraslı bulursun. (Onlardan) Her biri, bin yıl yaşahısın ister; oysa bunca yaşamayı onu azaptan kurtarmaz. Allah, onların yapmaktadıklarını görür.

Bakara Suresi, 179. âyet: Ey temiz akıl sahipleri, kasasta sizin için hayat vardır. Umulur ki sakınırsınız.

TEVAZU

Ahmed Rufai Hazretleri, bir gün talebelerine:

- İçinizde kim bende bir ayıp görüyorsa bildirsin, dedi.

Mürütlerinden biri:

- Efendim, sizde büyük bir ayıp var, diye cevap verdi.

Ayıbını talebesine soracak kadar kendini aşmış bu mütevazı insan hiç kuzmadı, talebesi böyle söylüyor diye üzülmedi, belki sadece ayıbondan kurtulabilmek ümidiyle sordu:

- Söyle dedi, kardeşim, o ayıbm nedir?

Talebe gözleri dolu dolu:

- Bizim gibilerin size talebe olması, dedi.

Bu söz gönüllere çok tesir etmiş, sohbetle bulunan herkes ağlamaya başlamıştı. Ahmed Rufai Hazretleri de ağlıyordu. Bir ara sadece:

- Ben sizin hizmetçinizim, ben hepinizden aşağıyım diyebilirdi.

Evet, keşke insanlar tabi olanlara bakıp, tabi olanlarda, tabi olanı aramasalardı... Zira hem dün, hem bu gün o altın halkayı temsil eden büyüklerin etrafındaki insanlar, ne denli nezih olurlarsa olsunlar, onları gösterebilmekte çok acizdirler. Bugün dahi, bir büyük gönül erinin yanına gelip giden insanlar; idareciler, gazeteciler, din adamları, "Talebelerinin ufku hocalarının çok gerisinde." demektedirler. Zaten, o cehher farkındır ki, sair madenleri kârlilerinden arındırır.

◆ biriz.biz/hikaye/

BARODA AYM'YE 'BİREYSEL BAŞVURU' KONUŞULDU

Manisa Barosu tarafından 'Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine Başvuru' konulu seminer düzenledi. Adalet Sarayı Konferans Salonunda düzenlenen seminerde Anayasa Mahkemesi Genel Sekreter Yardımcısı Murat Azaklı, 'Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru', Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Hukukçusu Mahmut Can Şenyurt, 'Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine Başvuru' ve Av. Revşan Deniz Çobanoğlu ise 'Anayasa Mahkemesi ve AİHM'e yapılan başvuruların avukatlar açısından değerlendirilmesi' konularında bilgi verdi.

Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, eskiden bireysel başvuruların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapıldığını belirterek, sonraki süreçte AİHM'e başvuruların çok yoğunlaşması ve bunun altından kalkılmaz bir hal almasıyla birlikte bireysel başvuru hakkının Anayasa Mahkemesini de yapıma hakkı tanıdığını açıkladı. Bu sürecin oturmaya başladığını ifade eden Arslan, "Bizim gördüğümüz bu süreç içerisinde yapılan müracaatlarda daha profesyonel olması gerektiği, bazı usul eksiklerin hak kaybına yol açabildiği ve günümüzde de algının da yaygınlaşmasıyla vatandaşımızın da bu hakkı kullanma talebinin yoğun bir şekilde biz hukukçulara gel-

mesiyle birlikte bu konuyu gündemimize aldık" dedi.

Anayasa Mahkemesi Genel Sekreter Yardımcısı Murat Azaklı, Anayasa Mahkemesi'nin bugün 56. yılını kutladığını söyledi. 23 Eylül 2012 tarihinden 23 Kasım 2018 tarihine kadar toplam başvuru sayısının 207 bin 693 olduğunu kaydeden Azaklı, bunlardan 167 binin sonuçlandırıldığını, derdest dosya sayısının ise 400 bin 500 olduğunu açıkladı. Azaklı, "Verdiğimiz ihlal oranı 2 bin 812. Verilen ihlal oranın düşük olması konusunda çok eleştiriler var. Hakkı da olabilir. Yüzde 3 civarı bir ihlal oranı var aslında. Bireysel başvuru sadece Türkiye'de uygulanan bir sistem değil. Bunun en iyi örnekleri Almanya



ve İspanya örneği. Biz aslında onlara bakarak değerlendirme yapma fırsatına sahibiz. Bunlara baktığımızda yüzde 2,5 bazen yüzde 3 civarı bir ihlal oranıyla karşılaşmaktayız. Ama oradaki Anayasa Mahkemelerinin iş yükü hiç bu kadar olmadı" dedi.

Anayasa Mahkemesine gelen başvuruların hangi hakların ihlali iddialarıyla geldiğini kaydeden Azaklı, "En çok adil yargılanma hakkı. Aslında ihlal kararı da en çok adil yargılanma hakkından çıkıyor. İkincisi kişi hürriyeti ve güvenliği hakkı. Özellikle tutuklamalara ve gözaltına yönelik ihlal iddiaları, mülkiyet hakkı ve özel hayatına saygı hakkı, ifade hürriyeti, yaşam hakkı, işkence, kötü muamele ve örgütlenme şeklinde bir sıralamamız var. İhlal iddiaları en çok gelen alanlar itibarıyla" diye konuştu.

Azaklı, posta, telgraf ve mail yoluyla Anayasa Mahkemesine başvurulamadığını belirterek, konsolosluklar, cezaevleri, mahkemeler, başsavcılıklar, büyükelçilikler vasıtasıyla veya doğrudan Anayasa Mahkemesine gelerek yapıldığını vurguladı. ■AZİZE MERAL



Kaymakam Büyükköse, muhtarlarla buluştu

Manisa'nın Kırkağaç ilçesi Kaymakamı Murat Büyükköse, muhtarlarla ve daire amirleriyle bir araya geldi.

Kırkağaç Belediyesi Meclis Salonu'ndaki toplantıya Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç Sorumlusu İzzet Coşkun, İlçe Emniyet Müdürü Adem Yalçınkaya ile muhtarlar ve daire amirleri katıldı. Saygı duru-

şunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan toplantıda, mahalle muhtarları tarafından dile getirilen; çevre temizliği, alt ve üst yapı hizmetleri başta olmak üzere mahallelilerin genel sorun ve sıkıntıları konuşulurken, istişare edilerek çözüm yolları görüşüldü ve muhtar-



lar bilgilendirildi. Yaklaşık 2 saat süren toplantı, yemek organizasyonu ile sona erdi. ■İHA

BEYDERE HİZMETE YUNUSEMRE İLE KAVUŞTU

Yunusemre Belediyesi, Beydere Mahallesi'nde yaptığı çalışmalarla takdir topladı. Mahalleye muhtarlık binası yapan belediye ekipleri, ihti-



yaç duyulan sokaklara 2 bin 322 metrekaare kilitli parke döşedi.

Yunusemre Belediyesi, Beydere Mahallesi'ne hizmet yağdırdı. Belediye ekipleri, Beydere'ye muhtarlık binası kazandıran belediye ekipleri mahallenin karanlık sokaklarını tasarruflu aydınlatma direkleri konuşlandırdı. Mahal- lede yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada

şunları söyledi: "Beydere, ilçemizin en az nüfuslu mahallelerinden. Vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda mahalleye muhtarlık binası inşa ettik, caminin de bakım ve onarımını gerçekleştirdik. İhtiyaç duyulan sokaklara 2 bin 322 metrekaare kilitli parke taşı döşedik, aydınlatma çalışması yaptık. Bunun yanı sıra üreticilerimizin arazilerine rahatlıkla ulaşması amacıyla arazi yolu açarken; onlara 380 adet ceviz fidanı dağıttık" ■HABER MERKEZİ



Nermin Özge BİLGE

İtalyan Makarnaları

Gıda Mühendisi
www.hurisikgazetesi.com

"Gıdanın Bilge Köşesi"

Günlük hayatımızda sık sık tükettiğimiz makarnanın bu zamana kadar belli çeşitlerini bildik hep. Bizlere makarna sorulduğunda "Fiyonk, burgu, spagetti, boncuk . " gibi benzer çeşitleri aklımıza geldi, akıllarda şekil olarak böyle yer aldı sevgili makarna, yapısal olarak ise kepekli, yumurtalı, sebzelı ve glutensiz çeşitleri karşımıza çıkmaya başladı. " Eriştimizi unuttun mu? " diye sorarsan hayır unutmadım, onun yeri ayrı o hep bizlerle zaten. Tüm bunları düşünürken farklı kültürlerden de haberdar olmanızı istedim ve yine yazmaya başladım (En sevdiğim eylem.) Bakalım bu hafta neyle tanışıyoruz? İtalyan makarna çeşitleri.

Şu sıralar sık sık duymaya başladım: " Özge, bir makarna gördüm şekilleri farklı farklı, böyle yuvarlak büyük şekillerde ya da diğeri de yüzük gibi ama değişik, bir de spagettiye benzeyeni var eriştenin uzununu sanki? " diye cümleler. Hah dedim özel kesim İtalyan makarnalarından bahsediyorsun farklı farklı, böyle yuvarlak büyük şekillerde ve isimlerde üretimini sağlıyor. İçerik olarak makarna üretiminde kullanılan durum buğdayı irmiği bu üretimde de mevcut, tabii ürün farklılığına göre yumurtalı ya da peynir dolgulu gibi farklılıklar olabilir. Özel kesim diye bahsettiğim olayda ise farklı şekiller veriliyor adından da kolayca anlaşıldığı gibi. Fet-

tuccine ismi verilen makarna çeşidini erişteden daha geniş olarak ve spagetti gibi uzun hayal edebilirsiniz, Mafaldine çeşidi ise yine uzun şerit fakat kıvrımlı kenarları hatları olan bir makarna ve oldukça zarif. Makarna zarif gözükür mü canım? Valla gözüküyor. Pappardelle ise yine uzun makarnalar arasında yer alan ve özellikle etli soslarla tüketilen yumurtalı bir çeşit, pakette alırken yuvarlak kuş yuvalarını andıran bir şekilde görebilirsiniz. Tagliatelle de uzun makarnalar arasında yer alan, onlardan farklı olarak pütürlü bir dokuya sahip olan makarna çeşidi. Gelelim biraz daha farklı olan dolgulu makarnaya, ismi Tortellini. Bu makarna genellikle çorbalara da ekleniyormuş. Trofie cinsinin bizim burgu makarnamızı andıran bir görünümü var, kısa makarnalar arasında yer alan bu çeşit genelde sebzelı, peynirli soslarla tüketiliyormuş. Tüm bu saydığım çeşitler, yine farklı kültürlerde yer alan çeşitli soslarla tüketiliyor asıl farklılığı yaratan da bu sanırım. Aklınızda biraz olsun canlandıralar ve şimdi karşılaşırsak çok da yabancılık çekmeyiz artık değil mi görünce?

Öğrenmeye açık olmak güzel bir duygu. Bir hafta geleneksel ürünlerimizden bahsederken başka bir hafta farklı kültürlerden konuşabiliyor, onların dünyasına misafir olabiliyoruz. Ne mutlu...

Not: " Her türlü severiz." Sağlıkla Kalın!

Akrabalar arasında silahlı kavga: 5 yaralı

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde aralarında husumet bulunan akrabalar arasında çıkan silahlı kavgada 2'sinin durumu ağır 5 kişi yaralandı.

Olay, Turgutlu Devlet Hastanesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, olayın şüphelisi C.T. isimli şahıs aralarında husumet bulunan şahıslarla hastane bahçesinde tartışmaya başladı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine silahlılar ateşlendi. Olayda ikisi hastane bahçesinde olmak üzere iki gruptan S.A., Ş.S., C.Ç., Ü.Ç. ve H.Ç. yaralandı. Durumun bildi-



rilmesi üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Aynı hastanede tedavi altına alınan yaralılarından ikisinin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

Ekipler, kavgaya karışan kişilerin yakalanması için çalışma başlattı. ■İHA

TEKNOLOJİNİN İÇİNE DOĞAN NESLİN MESLEK TERCİHLERİ DEĞİŞTİ

2015 yılında dönemin Manisa Valisi Erdoğan Bektaş tarafından ortaokul öğrencilerine kodlama ve robotik eğitim verilmesi amacıyla Manisa'da hayata geçirilen Kodla(Ma)nisa projesi kapsamında hayallerini somut olarak ortaya koyabilen çocuklar geleceğin mesleklerinin de temel eğitimlerini almaya başladı.

Manisa'da 17 ilçede bulunan Kodla(Ma)nisa Atölyesinin yanı sıra geçtiğimiz yıl ilçelerde belirlenen 13 ortaokula açılan kodlama ve robotik atölyeleri sayesinde öğrenciler teknoloji çağına ayak uyduruyor. Geleceğin mesleklerinin altyapısını atölyelerde alan öğrencilerin meslek tercihleri de yavaş yavaş değişmeye başladı. 13 ortaokuldan biri olan Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulu öğrencileri de yaptıkları robotik, yazılım, 3D boyutlu tasarımlarla dikkat çekiyor. Bazı öğrenciler şimdiden mahalledeki arkadaşları için mobil oyunlar hazırlarken, bazıları da yaptıkları robotlarla hayatı kolaylaştırma adına adımlar atıyor.

Engelden kaçan robot yapan okulun 7. sınıf öğrencisi Onur Alp Özerler, "Yaptığım enbot robotu bir başlangıç robotu. Basit işleri yapabiliriz. Önündeki sensör sayesinde önündeki engelleri algılıyor ve ondan uzak duruyor. Gelecekte mekatronik mühendisi olmayı düşünüyorum" dedi.

MAHALLEDEKİ ARKADAŞLARINA MOBİL OYUNLAR YAPIYOR

İnternetteki kötü yazılımlara karşı çocukları bilgilendirmek için bir oyun yazılımı hazırlayan

öğrencilerden Mirza Eker ise, "6-12 yaş arasındaki çocuklara telefon, tablet ve bilgisayar verdiğimizde veya bunun gibi aletlerle internete girdiklerinde bazı reklamlara olur olmaz tıklatabiliyorlar ve bunların sonucunda virüs tehlikesi olabiliyor ben de bunu çocuklara eğlenceli bir şekilde anlatmak için bir oyun hazırladım. Buradaki çalışmalarımın yanı sıra evde, mahalledeki arkadaşlarımı eğlendirmek için onlara mobil oyunlar yapıyorum ve gruplardan dağıtıyorum. Arkadaşlarım benim hazırladığım oyunları oynuyor ve karakterleri de onlar belirliyorlar ben de karakterleri hazırlıyorum. Kendi istedikleri karakterlerin içinde bulunduğu mobil oyunları oynamaya şansları oluyor. Gelecekte kendi oyun şirketimi kurmak istiyorum. Burada playstation, bilgisayar ve benzeri teknolojik aletlere oyunlar yapmak istiyorum" diye konuştu.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN ÖZGÜVENLERİ ARTIYOR"

Verdikleri eğitimden bahseden okulun Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Selvet Sönmez, "İlimizde 4. yılını tamamlayan Kodla(Ma)nisa Projesi kapsamında Şehitler Ortaokulu olarak bizler de bir şeyler yapıyoruz. Valiliğimizin desteğiyle bize gelen robotlarımız var. Okul müdürü-



müz, okul aile birliğimizin çabalarıyla çalışmalarımızı yürütüyoruz. Okul dersleri dışında destekleme kurslarımız var. Aynı zamanda bilişim teknoloji derslerinin içeriğinde kodlama derslerine yer veriyoruz ve destekleme kurslarında da bunları tamamlayıcı çalışmalar yapıyor öğrencilerimiz. 5 ve 6'ncı sınıf öğrencilerimize yönelik ama 7 ve 8'inci sınıf öğrencilerimizden de devam eden öğrencilerimiz var. Robotik malzemelerimiz var, arduino, enbot, vexlerimiz geldi yeni. Bunlarla çocuklarımız hayallerini fiziksel ortamlara döküyorlar. Günlük hayatta hayatı kolaylaştırıcı, bazı sıkıntılara çözüm bulan projeler geliştiriyorlar. Öğrencilerimizin özgüvenleri artıyor. Öyle bir dönemde yaşıyoruz ki, her gün yeni bir şeyler çıkıyor. Teknolojik gelişmelere ayak uyduruyorlar. Kodlama olayı da çok revaçta son yıllarda biz de bunun bir yerinden tutuyoruz okul olarak ve güzel çalışmalara imza atıyoruz. Ayrıca yarışmalarda güzel dereceler de

aldık. Okul olarak robotikte, yazılımda, 3D boyutlu tasarımlarda birinciliklerimiz var." şeklinde konuştu.

"Z NESLİ ÖĞRENCİLER"

Öğrencilerin çalışmalarına ilk olarak programlama ile başladığını ve ardından öğrendikleri programlama dilini somut olarak robotlarda kullanmaya başladıklarını anlatan Sönmez, "Artık nesiller x, y, z olarak nesiller ayrılıyor. Bu öğrencilerimiz z nesli öğrenciler. Oldukça meraklılar. Teknolojiye içine doğdular. Teknolojiyi kontrolsüzce kullanmalarını istemiyoruz. Onları da iyi yönlendirmiş oluyoruz. İnternet kafelerde gereksiz zaman geçirmek yerine bilgisayarda faydalı işler yapıyorlar. Kendilerini geliştirecek işler yapıyorlar, bir şeyleri başarmanın mutluluğunu yaşıyorlar. En önemlisi özgüvenleri geliyor. İleri de yeni çıkacak mesleklerin de temellerini almış oluyorlar böylelikle. Her şey çok hızlı değişiyor. Yeni meslek türleri ortaya çıkıyor. Bunların temelini de küçük yaşta

almış oluyorlar ve çok da seviyorlar." dedi.

OKULA YENİ SETLER HEDİYE EDİLDİ

Kodla(Ma)nisa projesi kapsamında Manisa Valiliği tarafından Şehitler Ortaokulunun robotik ve kodlama atölyesinde kullanılmak üzere yaklaşık 15 bin TL değerinde Vex IQ robot seti ve 9 adet arduino seti teslim edildi.

Kodla(Ma)nisa Projesi İl Koordinatörü ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Bayram Işık, Projenin Şehzadeler İlçe Sorumlusu ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Sebahattin Yurt, Projenin il ekibinden Ashı Yıldırımgil ve Şeref Kaplan tarafından okula getirilen setler, Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfun Sarıbeyler, okulun Bilişim ve Teknoloji Öğretmenleri Selvet Sönmez, Ali Akcan ve Okul Aile Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu'na teslim edildi. Milli Eğitim heyeti malzeme tesliminin ardından öğrencilerin çalışmalarını hakkında bilgi aldı. ■ İHA

Gazetemizin Hür Işık'ın Dağıtım Alanı

Gazetemizin hergün Manisa Merkez ve saruhanlı ilçesine dağıtımı yapılmaktadır. Ayrıca haftalık olarak düzenli bir şekilde aşağıdaki ilçelerimize yanlarında belirtildiği günlerde dağıtım yapılmaktadır.

PAZARTESİ	: Kırkağaç-Soma-Saruhanlı
SALI	: Akhisar-Gölmarmara-Göğdes
ÇARŞAMBA	: Salihli-Köprübaşı
PERŞEMBE	: Turgutlu-Ahmetli
CUMA	: Alaşehir-Sarıgöl
CUMARTESİ	: Kula-Selendi-Demirci

Hür Işık

03 ARALIK 2018
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 46 SAYI: 14649 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A.Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Sayfa Editörü
Derya ÖZTÜRK

Köşe Yazarı
Muharrem KAZER

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone	:80 TL	Zeyi İlanı
Yıllık Abone	:150 TL	20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar iade edilmez. Gazetemizin ismi zikredilerek iktibas yapılabilir

BASKI : Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0531 372 64 34
DAĞITIM : MNS Matbaacılık
TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarahasanlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İlike ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Sarıgöl'de kış mevsiminde üzüm hasadı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kış mevsimine rağmen örtü altında korunan üzümlerin hasadına devam ediliyor. Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, Sarıgöl ve çevresindeki bağlarda halen dalında 4 bin ton yaş üzüm olduğunu belirtti.

Dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık sultaniye üzümleri kış mevsimine rağmen Sarıgöl'deki bağlarda dalından taze olarak kesilerek, yurdun dört bir yanına gönderiliyor. Ağustos ayında başlayan üzüm kesim çalışmaları aralık ayına girilince aralıksız sürüyor. Haziran ayında bağların beyaz naylon kanaviçe ile örtülerek koruma altına

alındığını ve ürünlerin aralık ayında bile dalında taze olarak muhafaza edildiğini belirten Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, "Bağlarımız adeta açık soğuk hava deposu gibi. Burada tek sorun hava sıcaklıklarının eksi 3-4 dereceye düştüğünde sıkıntı oluyor. Bekletilen üzümlere özenle bakım yapılıyor. Sulanması, üzüm salkımlarının temizlenmesi, haftada

bir tarım ilacı atılması gerekir" dedi.

YAŞ ÜZÜM FİYATLARI DÜŞTÜ

Piyasadan ihracatçıların çekilmesi ile birlikte yaş üzüm fiyatlarının düştüğünü dile getiren Ülgen, "Sarıgöl'de bu yıl yaş üzüm fiyatları çok iyi başladı. İlk etapta 2 TL'den başlayan yaş sultaniye üzümleri sezon ortalarında 5-6 TL'ye kadar çıktı. Beklenti içinde olan bağcılar üzümlerini örtü altında daha yüksek satmak ümidi ile bekletiler. Bu arada ihracatçıların alımları durdurdu. Sadece iç piyasa alımları ile pazarcılar alım yapmakta böyle olunca da yaş sultaniye üzümleri dalından 3-4 TL'ye alınmaya başladı. İlçede hasadın aralık 15'e kadar devam edeceğini tahmin etmekteyim" ifadelerini kaydetti.

Ülgen, Sarıgöl ve çevresinde dalında 4 bin ton yaş üzüm olduğunu da sözlerine ekledi. ■ İHA



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	06:36	İkinci	15:35
Güneş	08:04	Akşam	17:56
Öğle	13:06	Yatsı	19:18
25 Rebiulevvel 1440			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

8 No : 9,10₺ 9 No: 9,50₺

PAMUK FİYATLARI

ST-1 3,40₺

03 Aralık 2018
Pazartesi

5

KOMİSYON ÜYELERİ MANİSA'DA EKONOMİ KONUŞTU

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş ve komisyon üyeleri, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Manisa Ekonomisine Bakış" konulu istişare toplantısında Manisa iş dünyası ile buluştu.



Elleri nasırlı Anadolu kadını ekmeğini ormandan çıkarıyor

Manisa'nın Demirci ilçesindeki ormanlarda çalışan kadın orman işçileri, ellerinde baltayla ağaç kesim ve tomruk soyma işlemi yaparak, aile bütçelerine katkı sağlıyor.



Orman Genel Müdürlüğü, orman köylüsünün hayat kalitesini iyileştirmek ve ormana olan baskıyı azaltmak amacıyla ormancılık çalışmalarında orman köylüsü ile de işbirliği yapıyor. Ormanların korunması, işletilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarını kapsamında, ormanlara komşu olan köylerde unutmayan Orman Genel Müdürlüğü, bölgede yaşayan vatandaşların ekonomik kalkınmalarını sağlamaya yönelik projeler üretiyor. Bu projelerden faydalanan orman köylerinden biri olan Manisa'nın Demirci ilçesine bağlı Kargınışıklar'da yaşayan vatandaşlar ekmeğini ormandan çıkarıyor. İşçilerin aralarında eşlerine ve aile bütçelerine destek olmak amacıyla ellerindeki baltalarla çalışan kadınlar da yer alıyor. Dünyanın en ağır ve tehlikeli işler sınıfında olan ağaç kesim işçiliğinde çalışan kadınlar Anadolu kadının ne kadar fedakar ve cefakar olduğunu bir kere daha gözler önüne seriyor.

Orman köylüsü olan 2 çocuk annesi Aynur Erdoğan, geçimlerini ormandan sağladıklarını belirterek, eşine destek olmak için tomruk soyma işlemi yaptığını söyledi. Bir diğer orman köylüsü Fadime Çalışkan, ormandan

üretim işinde çalışan eşi Hasan Çalışkan'a destek olmak, aile bütçesine katkıda bulunmak için çalıştığını söyledi.

Kargınışıklar Kalkınma Kooperatifi Başkanı Hasan Çalışkan da Orman Genel Müdürlüğü'nün verdiği iş dahilinde ormandan çalıştıklarını ifade ederek, köylerinin kalkınmalarını sağladıklarını vurguladı. Çalışkan, "Burada eşimle birlikte odun kesme ve tomruk soyup metre hesabı olarak çalışıyoruz. Günlük ne kadar çalışırsak o kadar para kazanıyoruz. Belli bir carisi yok" diye konuştu.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Demirci Orman İşletme Müdürü Ahmet Aydın ise orman köylüsüyle hasım değil, hisım olduklarını, ormanların korunması, işletilmesi ve geliştirilmesi işini, ormanın komşusu olan köylü ile iş birliği içinde gerçekleştirdiklerini söyledi. Orman İşletme Müdürü Aydın, "2017 yılında Demirci ormanlarındaki silvikültür çalışmalarından 740 bin TL, üretim çalışmalarından da 2,5 milyon TL ödeme yaptık. Orman köylüsünün kalkınması, ekonomik olarak refaha ulaşması içinde her türlü desteğe hazırız" dedi.

■ İHA

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Bülent Koşmaz Hizmet Binası Konferans Salonu'nda düzenlenen istişare toplantısına Manisa Valisi Ahmet Deniz, TBMM Başkan Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş, AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcık, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Üyeleri, Ak Parti İl Başkanı Berk Mersinli, MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret ve Sanayi Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Hasan Geriter, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, daire müdürleri ve Manisa iş dünyasının temsilcileri katıldı.

Manisa iş dünyası temsilcilerinin ticarete yaşadığı sıkıntıları ve bürokraside karşılaştıkları sorunlarını dile getirme fırsatını bulduğu toplantının açılışında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, sevgi dilinin kullanıldığını

bir toplumda yapılamayacak hiçbir şeyin olmadığını dile getirdi. Manisa iş dünyasının üretmeye, çalışmaya her zaman hazır olduğunu dile getiren Başkan Yılmaz, komisyon üyelerine ve davetlilere Manisa ekonomisindeki son durumu rakamsal veriler eşliğinde hazırlanan sunum ile aktardı.

TBMM Başkan Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş, yaptığı konuşmada Türkiye'nin geleceğinin sanayide olduğunu belirterek, bu konuda gelişmeyi kendine ilke edinmiş şehirleri ziyaret ettiklerini açıkladı. Ticaret ve sanayinin cesaret işi olduğunu ifade eden Elitaş, komisyonda yer alan bütün üyelerin iş insanı olduğunu açıkladı. Türkiye'nin iddialı bir sürece girdiğini aktaran Elitaş, "Türkiye, dünyada global bir oyuncu olma konusunda büyük bir düşünme sürecine girdi. 500 milyar dolarlık ihracat, 1 trilyon dolarlık dünya ticaret hacminden alınabilecek pay. Bunun hesabı içerisindeyiz. İş dünyasının önündeki engelleri kaldırıp, iş dünyasının yaşadığı heyecanı daha da heyecanlı bir hale getirmek için bizim üzerimize düşen görev, gölge etmeyeceğiz, gölgeleri kaldırmak için elimizden gelen gayreti ortaya koyacağız. Biz AK Partili, MHP'li, CHP'li, İYİ Partili milletvekiliyiz ama biz Türki-

ye'deki sorun sahibi herkesin avukatız. Parti farkımız yok" diye konuştu. Başkan Elitaş, konuşmasının son bölümünde ise Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın eski başkanlarından merhum Bülent Koşmaz ile birlikte çok çalıştıklarını ifade ederek, rahmetli Bülent Koşmaz'ı andı.

Manisa Valisi Ahmet Deniz ise, sadece teknolojiye sahip olmanın yeterli olmadığını, teknolojinin üzerine yüksek teknolojiyi katmanın, katma değer oluşturmaya önemli olduğunu kaydetti. Çağımızın acımasız bir rekabetin yaşandığı bir çağ olduğuna dikkat çeken Vali Deniz, tabiri caizse kimsenin kimseye güzünün yaşına bakmadığını vurguladı. Türkiye'nin son yıllarda ciddi mesafeler aldığını belirten Deniz, "15 gündür Manisa Valisi olarak görev yapıyorum. Oda başkanlarıyla görüşüyorum. Türkiye'nin geleceğine ümitlenmek için hiçbir neden yok. Manisa'daki bu şevki görünce, üretimi görünce katma değeri yüksek ürünler üretme konusunda, akıllı ürün üretme konusunda Ar-Ge yatırımlarına devletimizin imkanlarını iyi kullanılması ile gerçekten biz bu işi hep beraber yaparız" dedi.

Konuşmaların ardından TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş ve Komisyon Üyeleri toplantıya katılan Manisa iş dünyasının temsilcilerinin sorunlarını dinledi. Gelen soru ve önerileri not aldı. Ve toplantıya katılan bürokratlara gelen sorunların ve önerilerin takip edilmesi için talimatlar verdi. Yaklaşık 2 saat süren ve toplantıya katılan davetlilerin tüm sorularını cevaplandıran Komisyon üyeleri adına Başkan Mustafa Elitaş'a günün anısına Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Meclis Başkanı Ümit Türek ve Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap Naht sanatı eseri ve Manisa'da özgü ürünlerden oluşan hediyeleri takdim ettiler.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Yıkılan 34 yıllık pazar yerinde kültür merkezi yükselecek

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, yıkılan 34 yıllık pazar yerinin bulunduğu alanda yeraltı otoparkı, toplantı, konferans, seminer, sinema, nikah ve düğün salonları ile alışveriş merkezinin yer alacağı büyük bir kültür merkezi yapılacağını müjdesini verdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'deki eski kamyon garajının bulunduğu alanda modern pazar yerinin tamamlanıp

hizmete açılmasıyla birlikte yıkılmaya başlanılan ve halk arasında eski çarşamba pazar yerinde yıkım çalışmaları tamamlandı. Salihli Belediye Başkanı Zeki



Kayda, yıkılan alana kültür merkezi yapılacağını söyledi. Başkan Kayda, "Salihli hemşerilerime verdiğim tüm sözleri yerine getirmenin onuru ve gururunu yaşıyorum. Yapılmaz denilenleri yaptık, hayal edi-

len projeleri ilçemize kazandırdık. Hizmet yağmuru. 2019 yılında da sürececek. Yıkım çalışmaları biten eski çarşamba pazarının da yer aldığı 63 dönümlük bu alana devasa bir kültür merkezi yapacağız. Kültür merkezinin içerisinde ise konferans, seminer, eğitim, sinema, düğün ve nikah salonları bulunacak. Merkezin altına ise yer altı otoparkı yapılacak. Kültür merkezi, hem ilçemize yeni bir yaşam alanı daha kazandıracak hem de bu bölgedeki esnafımızın işlerini canlandıracak. Şimdiden bunun müjdesini veriyorum" dedi.

■ İHA

"ENGELLİ BİREYLERE YÖNELİK TOPLUM BİLİNCİNİ ARTTIRMALİYİZ"

Manisa Valisi Ahmet Deniz Dünya Engelliler günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında alınan karar ile 03 Aralık gününün 'Dünya Engelliler Günü' olarak kabul edilmesi, engellilik kavramı ve engelli bireylere yönelik toplum bilincinin artırılması adına önemli bir fırsattır." ifadelerini kullandı.

Manisa Valisi Ahmet Deniz Dünya Engelliler günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Vali Deniz mesajında şu ifadeler yer verdi.

"Üygar toplum ve sosyal devlet olmak; engellilerin toplumun eşit bireyleri olarak sorunlarını çözmek, ekonomik, sosyal ve kültürel hayatta yer almalarını sağlayabilmek için çaba sarf etmeyi gerektirir. Engellilik, sadece engelli vatandaşlarımızı ilgilendiren bir sorun değil, sosyal ve insani boyutları ile bütün bireyleri ilgilendiren önemli bir konudur. Engelli vatandaşlarımız, kimseden ihsan ve yardım beklemezsiniz, doğuştan gelen haklarını sonuna kadar kullanma salahiyetine sahiptirler. Engellilerin temel hak ve özgürlüklerden, mevcut imkan ve fırsatlardan tam ve eşit şekilde yararlanmaları, topluma etkin bir şekilde katılmaları devletimizin ve tüm toplumun görev ve sorumluluğundadır.



Ülkemizde 2005 yılında çıkarılan Engelliler Kanunu ve 2010 yılında yapılan Anayasa değişikliği başta olmak üzere, hayata geçirilen yasal düzenlemeler ve devlet hizmetlerinde kaydedilen gelişmelerle, engellilerimizin toplumsal hayata katılmalarının gerekliliği ve pozitif ayrımcılık hususlarında önemli bir zihniyet değişiminin yaşandığını görüyoruz. Engelli vatandaşlarımızın sorunlarının çözümü konusunda, yerel yönetimlerin, sivil toplum kuruluşlarının, medyanın ve toplumun her kesimindeki bireylerin, empati yaparak her fırsatta onları kucaklayarak eşit ve değerli vatandaşlar olduklarını göstererek destek olmaları gerekmektedir. Engelli bireylerimizin toplumsal hayata katılmaları ve toplum içerisinde kendilerine yer bulmaları ülkemiz ve milletimiz adına büyük bir kazanım olacaktır, engellilerimizin kendilerini daha rahat hissetmelerini sağlayacaktır.

Bu duygularla, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutluyor, tüm engelli vatandaşlarımıza ve fedakar ailelerine sağlıklı, huzurlu, uzun bir ömür diliyorum."

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) başvuru süresi uzatıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2018 üretim yılı ÇKS kaydını 30 Haziran 2018 tarihine kadar yaptıramayan çiftçilerin yaşadığı mağduriyeti gidermek için 2018 üretim yılı müracaat süresine 31 Aralık 2018 tarihine kadar uzattı.

Bu konuda 'Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik', Resmi Gazete'nin bugünkü nüshasında yayımlandı. ÇKS yönetmeliğine göre, üretim yılına ilişkin çiftçi başvuruları üretim yılının 30 Haziran tarihinde sona ermektedir. Çiftçilerin bu tarihten sonra sahip oldukları veya kiradıkları tarım arazileri hariç olmak üzere ÇKS'ye yeni bir çiftçi ve arazi kaydı yapılmamaktadır. Yönetmeliğe eklenen geçici madde ile 2018 üretim yılına ilişkin başvuruları 30 Haziran 2018 tarihine kadar yaptıramayan çiftçiler, söz konusu

üretim yılına ilişkin çiftçi kayıt başvurularını 31 Aralık 2018 tarihine kadar yapabilecek.

ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİ NEDİR?

Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından oluşturulan ve çiftçilerin kayıt altına alındığı tarımsal veri tabanıdır. Bu sistemin çeşitli fonksiyonları mevcut olup tarımsal destekleme araçlarının etkin ve rasyonel bir şekilde planlanması ve uygulanmasında kullanılıyor. Bakanlık tarafından ÇKS verileri gözetilerek çiftçilere tarımsal destekleme ödemeleri yapılıyor. ■ İHA

Devlet Bahçeli'den Cumhur ittifakı açıklaması

"Cumhur İttifakı iyi gidiyor"

3 Aralık Engelliler Günü kapsamında düzenlenen programa katılan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, basın mensuplarının sorularını yanıtlamak, "Cumhur İttifakı'nın içerisinde gönül vardır, ülke sevdası vardır, karşılıklı saygı vardır. Şu ana kadar ki gelişmeler olumlu olmaktadır. Cumhur İttifakı iyi gidiyor" dedi.



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında düzenlenen programa katıldı. Programın ardından basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Bahçeli, Ergenekon davasında savcının verdiği mütalaada örgütün varlığının delillerle kanıtlanmadığı ve dosyanın bir anlamda çökmüş olduğu konusuna ilişkin, "Ergenekon davası sonuçlanma aşamasına gelmiştir. Savcılık iddianamesi mahkemeler tarafından görülecektir. Dolayısıyla Ergenekon davası iddianameye göre çökmüş durumdadır. Çok az bir ceza söz konusu olmuştur" ifadelerini kullandı.

"CUMHUR İTTİFAKI'NIN İÇERİSİNDE GÖNÜL VARDIR, ÜLKE SEVDASI VARDIR, KARŞILIKLI SAYGI VARDIR"

Bahçeli, Cumhur İttifakı'na ilişkin

kin Cumhurbaşkanı'nın 'karşılıklı jestler' olabilir açıklamasını nasıl değerlendiriyorsunuz sorusunu, "Cumhur İttifakı'nın içerisinde gönül vardır, ülke sevdası vardır, karşılıklı saygı vardır. Saygı kavramı içerisinde jestler de olabilir" şeklinde yanıtladı.

Bahçeli bu hafta Cumhurbaşkanıyla bir görüşme olup olmayacağına dair ise, görüşme arzusu olursa her zaman görüşmeye hazır olduklarını kaydetti.

"CUMHUR İTTİFAKI İYİ GİDİYOR"

Sadir Durmaz ve Mehmet Özhaskeki arasındaki ittifak görüşmeleri ve MHP ile AK Parti'nin kaç ilde ittifak yapma kararına vardığına yönelik soruyu yanıtlayan Bahçeli, "İki parti yöneticisi saygı değer insan zaman zaman bir araya geliyorlar. Gelişmeleri değerlendiriyorlar. Uzlaştıkları alanlar oluşuyor. Cumhurbaşkanı'nın dönüşünde zannediyorum

Cumhurbaşkanı'na arz edecekler. Sonra da karşılıklı değerlendirme ihtiyacı doğarsa da gereği yapılır. Şu ana kadar ki gelişmeler olumlu olmaktadır. Cumhur İttifakı iyi gidiyor" açıklamasında bulundu.

"MUHALEFET KOALİSYON DÜŞÜNÜYORSA YAPSIN"

Bahçeli, "Muhalefetin belediye başkanlıkları arasında kombin değil de koalisyon yapılacak diyorlar. Buna ilişkin ne düşünüyorsunuz?" sorusuna da, "Muhalefet koalisyon düşünüyorsa yapsın. Zillet İttifakını koalisyonla dönüştürmek istiyorlarsa onların en tabii hakkıdır" dedi.

Bahçeli, soğan stoğuyla ilgili Rekabet Kurumu'nun verdiği karara ilişkin olarak da, 'Rekabet Kurumu'nun kararına saygı duyduklarını ve Rekabet Kurumu'nun bu konuyu yakından incelediğini belirtti.

■ İHA

MHP Antalya Milletvekili'nden Başkan Ergün'e övgü

Milliyetçi Hareket Partisi Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Manisa'da geçirdiği kısa süre içerisinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün şehre kazandırdığı yatırımların, kamuoyunun takdirini kazandığını ve bu yönde söylemleri sıkça duyduğunu belirten Başkan, "Partililerimiz dışında da belediyemize övgüler gelmesi gurur verici. O yüzden Büyükşehir Belediye Başkanımıza bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın Manisa programı dolayısıyla kendisine eşlik eden Sanayi Ticaret ve Enerji Tabii Kaynaklar Komisyonu Üyesi MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan, resmi programların haricinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk de yer aldı. Sanayi Ticaret ve Enerji Tabii Kaynaklar Komisyonu'nun Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ne düzenlediği seyahatte; Manisa ile ilgili gerek milletvekillerinin gerekse OSB yetkililerinin Manisa ile ilgili olumlu düşüncelerini aktardığını ve oluşan bu söylemlerin kendisini oldukça gururlandırdığını belirten MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan, "Sanayi Ticaret ve Enerji Tabii Kaynaklar Komisyonu olarak Manisa OSB'ye bir seyahatte bulduk. Bu yolculuk esnasında

birlikte bulunduğumuz milletvekili arkadaşlarımız ve OSB yetkilileri, 2014'den sonra Manisa'nın şehirleşme anlamında önemli mesafe katettiğini dile getirdiler. Tabii bende MHP'li bir Büyükşehir Belediyesi olduğumu belirterek gurur duyduğum. Özellikle partililerimiz dışında da, belediyemizin övgüler alması bizim için gurur verici. O yüzden Büyükşehir Belediye Başkanımıza bir kez daha teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek, MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan'a teşekkür etti. ■ İHA



BAYBATUR'DAN DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI

ENGELLERİ KALDIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Engellilerin sorunlarına sahip çıkmanın kalıcı çözümler üretmenin sadece engelliler ve ailelerini ilgilendiren bir husus değil, toplum olarak tüm kesimlerin ortak sorumluluğu olduğunu belirten Baybatur, mesajında şunları kaydetti:

"Sosyal devlet olmak, toplumu oluşturan tüm bireylerin hayatın her alanına etkin ve eşit bir şekilde katılımını sağlamayı gerektirir. Ülkemizde son on altı yılda; insan odaklı ve hak temelli bir anlayışla eğitim, sağlık, istihdam, erişilebilirlik ve sosyal hizmetler alanlarında engellilerimizin yaşamını kolaylaştıran, refah seviyesini yükselten, onları başarıya ulaştıran tedbirleri hayata geçirdik. 2005 yılında Engelliler Kanununu çıkararak; sağlık, bakım, istihdam, eğitim gibi alanlarda ve engelli hakları konusunda temel esasları belirleyerek devrim niteliğinde adımlar attık. 2010 yılında yapılan Anayasa değişikliği ile engellilere yönelik pozitif ayrımcılık

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Dünya Engelliler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Baybatur, Hükümet olarak engelli vatandaşlarımız ve yakınları için her türlü düzenleme ve desteği artırarak; eğitim, bilim, spor, sanat ve her türlü sosyal etkinliklerde engelli vatandaşlarımızın engellerini ortadan kaldırmanın gayreti içinde olduk, olmaya da devam edeceğiz. "dedi.

cılık konusunu anayasal düzeyde güvence altına aldık. Kamuda ve özel sektörde engelli istihdamını artırarak engellilerimizin işgücüne katılımını artırdık. Bu kapsamda kamuda istihdam edilen memur sayımız 50 bin'e ulaştı. Korunmalı işyerlerinin açılması ve

sürdürülebilirliğinin sağlanmasına yönelik vergi kolaylıkları sağladık. Hayata geçirdiğimiz sosyal politikalarla en gelişmiş ülkeleri dahi geride bırakarak dünyanın en sosyal devleti konumuna gelen ülkemiz, engellilerin hayat şartlarının iyileştirilmesi, sosyal ve ekonomik olarak desteklenmesi, geleceğe güvenle bakmaları konusunda dünyada örnek gösterilecek bir konuma ulaşmıştır. Elbette bunu yeterli görmüyoruz. Hükümet olarak engelli vatandaşlarımız ve yakınları için her türlü düzenleme ve desteği artırarak; eğitim, bilim, spor, sanat ve her türlü sosyal etkinliklerde engelli vatandaşlarımızın engellerini ortadan kaldırmanın gayreti içinde olduk, olmaya da devam edeceğiz. Tüm zorluklara rağmen gerekli koşullar sağlandığında pek çok alanda üstün başarılarla imza atabileceklerini gösteren engelli kardeşlerimiz, azim ve başarılarıyla herkese örnek olmaktadır. Jimnastikte Türkiye Şampiyonu olan Filiznur İmer, Londra Paralimpik oyunlarında dünya rekoru kıran halterin kraliçesi Nazmiye Muratlı, Down Sendromlular Avrupa Açık Yüzme Şampiyonası'nda rekor kıran Muhammed Tuğrul Şahin ve İrem Öztekin, Ampute Milli Takımımız göğsümüzü kabartan başarılarla imza atanlardan biridir. Dünya Engelliler Günü'nde, engellerin kaldırıldığı bir dünya için herkesin daha çok gayret göstermesini temenni ediyor, engelli vatandaşlarımızı saygı ve sevgiyle kucaklıyorum."

■ **AZİZE MERAL**



30 ÖĞRENCİYE BOT VE MONT

Memleketçi Sanayici ve İşadamları Derneği (MİSİAD) Manisa İl Başkanlığı Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında Avni Gemicioğlu İlköğretim Okulu'nda maddi durumu yetersiz 30 öğrenciye kışlık bot ve mont yardımında bulundu.



Türkiye'de 71. dünyanın farklı ülkelerinde 32 temsilciliği bulunan Türkiye'nin en büyük sivil Toplum Örgütlerinden Memleketçi Sanayici ve İşadamları Derneği (MİSİAD), bir süre önce İl Başkanı Öztürk Demir önderliğinde gerçekleştirdiği genel kurulun ardından çalışmalarına hızlı bir şekilde start verdi.

Yolu ahilik olan ve milli üretim birlikteliğini esas alan MİSİAD, sosyal sorumluluk projesi kapsamında Manisa'da ihtiyaç

sahibi öğrencilere destek olma adına okullardan gelen taleplere de kayıtsız kalmadı. Avni Gemicioğlu İlköğretim Okulu'nda idare tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi 30 öğrenciye kışlık bot ve mont yardımında bulunuldu. Bu anlamlı organizasyona MİSİAD Manisa İl Başkanı Öztürk Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri Turhan Çelik, Serkan Savcı Öz-

yolcu katılırken, Okul Müdürü Mücahit Gündoğan ve öğretmen Hatice Öğüt öğrencilerin mutluluğuna ortak oldu.

Okullarına ve dolayısı ile öğrencilerine gösterdikleri hassasiyeten dolayı MİSİAD Yönetim Kurulu adına Başkan Öztürk Demir'e teşekkür eden Okul Müdürü Mücahit Gündoğan, "Okulumuz merkezdeki diğer



İYİ PARTİ'DE YEREL SEÇİM SÜRECİ BAŞLADI

İlk yerel seçim sınavını 31 Mart seçimlerinde verecek olan İYİ Parti'de 1 Aralık tarihi itibarıyla aday adaylığı başvuruları başladı. 15 Aralık'ta sona erecek olan süreç öncesi Akşener'in talimatıyla Manisa'ya gelen Denizli Milletvekili Yasin Öztürk ve Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, il başkanı Eryılmaz ve ilçe başkanları ile bire bir görüşerek, doğru adaylar için saha taraması yaptı.

İYİ Parti'de 1 Aralık tarihi itibarıyla aday adaylığı başvuruları başladı. Başvuru süreci 15 Aralık'ta sona erecek. Büyükşehir ve İl Belediye Başkanlıkları aday adaylığı başvuruları İYİ Parti Genel Merkezi'nce kabul edilirken, ilçe ve belde belediye Başkanlığı aday adaylığı başvuruları İl Başkanlıklarına yapılacağı açıklandı. Konuya ilişkin açıklama yapan İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, 31 Mart akşamı Türkiye'nin iyi olacağını söyledi. İYİ Parti'nin yeni kurulmasına rağmen ilk seçimlerde iyi bir oy oranı ile meclise girdiğini, aynı başarıyı yerel seçimler de alacaklarını dile getiren Eryılmaz, Manisalıları hizmet edecek doğru adayı bulabilmek için parti olarak ellerinden geleni yaptıklarını kaydetti.

Öte yandan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in talimatıyla, yerel seçimler için Manisa'da görevlendirilen Denizli Milletvekili Yasin Öztürk ile Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan kente gelerek, il başkanı Eryılmaz ve ilçe başkanları ile bire bir görüşme yaptı. İl başkanlığında yapılan görüş-

meler sonrası açıklama yapan İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk, saha taraması amacıyla ilçe ilçe durum değerlendirmesi yaptıklarını söyledi. Yapılan görüşmeler sonrası doğru adayları konusunda hazırlayacakları raporu genel merkeze sunacaklarını belirten Öztürk, "Hem ilçelerimizin teşkilat yapısını değerlendirmek hem de ilçelerdeki siyasi dengeyi ne olduğu yönünde, belediyeler için yapılacak olan çalışmalarını yerinde öğrenmek için buradayız. Hazırlayacağımız raporu genel merkezimize sunacağız. Yapacağımız çalışmalar, adaylarımızı belirleme noktasında da etkili olacak. İlçe ilçe stratejik hamleler yapacağız. Çünkü adayı bulabilmek için parti olarak farklı bir yerel seçimler farklı yaptıklarını kaydetti. Bizlerde bunun için sahada çalışmalar yapıyoruz" dedi. Öztürk, İYİ Parti ile CHP arasında işbirliği görüşmelerinin devam ettiğini de sözlerine ekledi. İYİ Parti Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan ise, parti olarak ince eyleyip sık dokuduklarını söyledi. ■ **HABER MERKEZİ**

okullara göre sosyal olarak dezavantajlı konumda bulunuyor. İhtiyaç sahibi öğrencilerimiz var. Soğuk kış günlerinde öğrencilerimizin kışlık bot ve mont ihtiyaçları olduğunu gördük. Okulumuz öğretmenlerinden Hatice Öğüt aracılığı ile MİSİAD yönetim kuruluna durumu ilettik. Kendileri kayıtsız kalmayarak talebimizi anında yerinde getirdiler. Öğrencilerim ve okulumuz adına MİSİAD ailesine duyarlı yardımlarından dolayı teşekkür ederim" diye konuştu.

MİSİAD Manisa İl Başkanlığı Yönetim Kurulu Başkanı Öztürk Demir ise, öğrencilerin gözündeki sevincin ve mutluluğun her

seyin üzerinde olduğunu dile getirerek, "Biz ülkemizin milli birlik ve geleneklerine bağlı bir sivil toplum kuruluşuyuz. Bizler de yokluk ve imkansızlıklar içerisinde okuyarak bu günlere geldik. Bugün burada olmaktan dolayı son derece mutluyuz. Amaç burada maddiyatın da ötesinde manevi değerlerimize sahip çıkıp yaşatmaktır. Sosyal Sorumluluk projelerimiz bundan sonra da farklı alanlarda devam edecektir. Bize bu imkanı sağladığı için Avni Gemicioğlu İlköğretim Okulu yönetimine ve özellikle de Hatice öğretmenimize teşekkür ederiz" diye konuştu. ■ **HABER MERKEZİ**

"Sanayide karamsarlık ortamının kalktığını gördük"

Manisa Organize Sanayi Bölgesinde incelemelerde bulunan TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş, "İki ay önce bu geziyi yapsaydık herkes 'Ne olacak bu Türkiye'nin hali' diye sorgulama aşamasına gelecekti. Ama dün gördük ki sanayicilerimiz, 'Bize nasıl teşvik verebilirsiniz?, Rekabet eksiklerimizi nasıl ortadan kaldırabilirsiniz?, Dünya ile mücadelemizde nasıl yardımcı olabilirsiniz?' diye gelecek ile ilgili önemli sorular sormaya başladılar. Karamsarlığın ortadan kalktığı, heyecanın belli bir miktar üst seviyeye doğru çıktığını görmüş olduk" dedi.

Manisa'da Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile birlikte dün Manisa Organize Sanayi Bölgesindeki fabrikaları gezen TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu üyeleri, işadamlarıyla birlikte gerçekleştirdikleri toplantıların ardından incelemelerine bugün de devam etti. Komisyon üyeleri Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ile AK Parti Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen ve Semra Kaplan Kıvrıkcık'ın ev sahipliğinde kahvaltılı programda bulundu. Kahvaltılı programın ardından dün gerçekleştirilen Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki incelemelerle ilgili değerlendirmelerde bulunan TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknolojileri Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş, sanayide karamsarlığın ortadan kalmaya başladığını söyledi. Türkiye ekonomisi üzerinde dış güçlerin operasyonları yaptığını söyleyen Elitaş, "Türkiye 2013 yılından itibaren çeşitli operasyonlarla karşı karşıya kaldı. Bu arada seçim sürecinin ortaya çıktığı, siyasi gerginliğin hat safhaya ulaştığı süreçte dış mihrakların yaptığı operasyonların da alıcısının, etkisinin fazla olduğunu gördük. İnşallah 31 Mart seçimleri bittikten sonra bundan sonraki süreçte 4

yıl seçimsiz bir süreçte Türkiye'nin gerçeklerinin daha sağlıklı ve daha sağlıklı bir şekilde masaya yatırılması ortaya çıkacak" dedi.

"SANAYİDE KARAMSARLIK ORTADAN KALKTI"

10 Ağustos tarihinde en yüksek oranları gören döviz nedeniyle sanayicilerin bir dönem karamsarlık yaşadığını ancak bu karamsarlığın ortadan kalkarak yerini heyecana bıraktığını söyleyen Elitaş, "2018 yılında erken seçim kararı alındıktan sonra birdenbire dış operasyonlarla 10 Ağustos tarihinde pik yapan döviz fiyatları kamuoyunda, sanayicilerde ve bütün toplumda bir huzursuzluk ve rahatsızlık beraberinde getirmişti. İki ay önce bu geziyi yapsaydık herkes 'Ne olacak bu Türkiye'nin hali?' diye sorgulama aşamasına gelecekti. Ama dün gördük ki sanayicilerimiz, 'Bize nasıl teşvik verebilirsiniz?, Rekabet eksiklerimizi nasıl ortadan kaldırabilirsiniz?, Dünya ile mücadelemizde nasıl yardımcı olabilirsiniz?' diye gelecek ile ilgili önemli sorular sormaya başladılar. Karamsarlığın ortadan kalktığı, heyecanın belli bir miktar üst seviyeye doğru çıktığını görmüş olduk. Çünkü karamsarlık döneminde herkes yarın ile ilgili beklentilerinin olmadığı, günü kurtarmak için ne gibi çareler üretilebilir gibi konuları gündeme

getirirken, bugün gerçekten insanların yatırım, üretim ve ülke ekonomisine katkıyla ilgili 'Ne yapabileceğinizi tartıştığınız bir toplantı oldu' ifadelerini kullandı.

TÜİK'in açıkladığı Ekonomi Güven Endeksi oranlarıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Elitaş, "Bugün görüyorum ki TÜİK'in açıkladığı 'Ekonomi Güven Endeksi'nde 9.6'lık bir artış söz konusu. Önümüzdeki günlerde bu güven endeksinin daha iyi bir noktaya doğru gelmesiyle heyecanın zirve yapacağı ve Türkiye'nin orta gelir tuzağından kurtulup yeni bir sürece büyüme eğrisine gireceğine inanıyorum" diye konuştu.

"YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ İHRACATINI 10 SEVİYELERİNE ULAŞTIRMAK İÇİN GAYRET GÖSTERMELİYİZ"

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Endüstri 4.0 ile ilgili desteklerin bulunduğunu söyleyen Elitaş, "Eskiden Ekonomi Bakanlığında, şimdi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 'Endüstri 4.0' ile ilgili destekleri söz konusu. Amaçlarımız Türkiye ihracat yapısında şu anda 4-4.5 civarında yüksek teknoloji ürünleri ihracatı var. Yüzde 30 civarında da orta yüksek teknoloji ürünleri var. Biz yüksek teknoloji ürünlerinin önce yüzde 5 daha



sonra yüzde 10 seviyelerine ulaştırmak için gayret göstermeliyiz. Bununla ilgili mantalite değişikliğine ihtiyaç var. Üreticinin, sanayicinin ve bu noktalarda katkı sağlayacak kültür ve birikimi olan insanları çalıştırması gerekiyor. Paydaşlar devletin yaptığı imkanlardan tam olarak haberdar değiller. Bürokrasi ve ilgili kurum ve kuruluşlar bunları anlatmaları lazım. Sadece ilgili olanlar konuyla ilgili bilgi sahibi. Ama ilgisiz olanlar bu çerçevede dinleyerek bilgi sahibi olma imkanı bulmuş oluyorlar" dedi.

Üniversiteler ile sanayinin bir araya gelmesi gerektiğini ifade eden Elitaş, "Bilim dünyası ile üretim dünyasını yan yana getirmek en önemli unsurlardan birisi. Sektör, sanayiciler, üniversitelerden talep etmeyi; üniversiteler de bu bilgilerini teorik bazda değil gerçek hayatla bütünleşmiş şekilde sunmayı kavrayabilmeleri çok önemli. Teorik ile pratiği birleştirmek en zor işlerden biri.

Üniversite pratik yönden bu işleri yapmak için önemli bir iş" diye konuştu.

"ÜNİVERSİTELERİMİZ SANAYİYE FİKRİ OLARAK DESTEK OLACAK BİR KONUMA GELMEK MECBURİYETİNDELER"

Üniversitelerin sanayiye bilgi aktarması gerektiğini belirten Elitaş, "Bizim vasıfsız işçiyi ihtiyacımız var. Türkiye'de işsizlik oranı yüzde 10.2'ye Manisa gibi gelişmiş illerimizde hem vasıflı hem de vasıfsız işçinin çalışan ihtiyacının olduğunu görüyoruz. İki türlü bir açık var. Öbür taraftan da çalışmak istemeyen, iş beğenmeyen bir grup var. İnşallah bunları bir araya getireceğiz. Bu üniversite sanayi iş birliği ile aşılması gereken önemli konulardan birisi. Üniversitelerimiz sanayiye fikri olarak destek olacak bir konuma gelmek mecburiyetindedir" dedi.

■ İHA

Salihli'de vatandaşları ısıtan hizmet

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, yapılan kiralama ihalesi kapsamında, San 9 ve San 10 kuyularından gelen 95 derece sıcaklığa sahip sıcak suyun jeotermal ısı merkezine bağlanarak, abonelere verilmeye başladığını açıkladı.

Manisa'nın Salihli ilçesinde jeotermal enerji ile ısınan evlere müjdeli haber geldi. Salihli Belediye



Başkanı Zeki Kayda, belediye adına kayıtlı jeotermal işletme ruhsatlı sahanın 30 yıllık süreyle 1.5 milyon lira bedelle kiralandığını ifade ederek, "2014 seçimlerinde halkımıza ne sözü veriysek hepsini yaptık. Salihli'de vatandaşlarımızı ısıtmak için yola çıktık ve Salihli'ye verdiğimiz ısıtma sözünü de yerine getirdim. Yıllardır açılan 28 kuyudan sadece 6 tanesi aktif ancak bu kuyulardan gelen sıcak su ile

vatandaşlarımız yeterli ısınamıyordu. San 9 ve San 10 kuyularından gelen sıcak su sayesinde halkımız bu kıştan itibaren evlerinde hiç üşümeyecek. Bunun garantisini veriyorum. Bundan böyle Salihlimiz hem ısınacak hem de gelir elde edecek. Jeotermal enerji ile ısınan vatandaşlarımızın evlerine 95 derece sıcaklığa sahip sıcak su dağıtımına başladı. Tüm halkımıza hayırlı olsun" dedi. ■ İHA



Zeki Kayda

Sönmez Office Furniture
Since 1996.

Ofis mobilyaları & Raf sistemleri
Merkez : Arda Mah. 8 Eylül Cad. No.92/A MANİSA
Şube : Arda Mah. Kenzi Cad. 18/A MANİSA
Tel : 0236 237 5749 - 0236 232 3666 Faks : 0236 238 8175
E-Posta : bilgi@sonmezofis.com Web : www.sonmezofis.com
Facebook /sonmezofis Twitter /sonmezofis

DEMİRCİ'DE 13 GÖLET 2020'DE TAMAMLANACAK

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel'in Demirci'de yapımı planlanan göletlerle ilgili soru önergesine cevap verdi. Bakan Pakdemirli, 2018,2019 ve 2020 yıllarında bu göletlerin plan dahilinde bitirileceğinin bilgisini verdi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Demirci ilçesinde yapımı planlanan 13 adet göletin planlanan tarihlerde tamamlanamayacağını, iş bitim tarihlerinin ertelendiğini ifade etti.

PLANLAMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

CHP'li Özel'in, Manisa'nın Demirci ilçesine söz verilen 13 adet göletin yapım sürecine ilişkin TBMM Başkanlığı'na sunduğu soru önergesini Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli yanıtladı. Bakan Pakdemirli'nin verdiği yanıtta göre Alağaç Göleti, 23 Aralık 2018'de, Boyacık Göleti Ağustos

2020'de, Kılavuzlar Göleti Nisan 2019'da, Kuzuköy Göleti Temmuz 2019'da, Sayık Göleti ise Eylül 2019'da tamamlanacak. Önerge yanıtında Ayvaalanı Göleti'nin geçici kabul aşamasında olduğu, Durhanan Göleti'nde ise dolusavak yapısının tamamlanmasının ardından su tutulacağı belirtilirken, Çanakçı, Güveli, Hüdük, Mahmutlar göletlerinin uzun vadeli yatırım programında olduğu, Kuzeyir ve Yeşiloba göletlerinin ise planlama çalışmalarının devam ettiği kaydedildi.

BOYACIK İÇİN YENİ TARİH AĞUSTOS 2020

Bakan Pakdemirli, yanıtında, "Boyacık Göleti imalatlarına, ka-



mulaştırma işlemlerinin tamamlanmasını müteakip başlanacaktır. Gövde ve göl alanında ağaç kesim işlemi devam etmektedir. Yüklenici firmaya orman izinleri, sit izinleri ve kamulaştırma çalışmaları nedeniyle süre uzatımı verilerek, iş bitim tarihi 20 Ağustos 2020 olarak belirlenmiştir. Göletin aks yerinin yoğun

ormanlık sahada bulunması ve mülkiyeti olan parsel sayısının da fazla olması sebepleriyle inşaat süresi uzamıştır. Süreçlerin tamamlanmasını müteakip yapım işine devam edilecek olup, iş bitim tarihine kadar tamamlanması hedeflenmektedir" ifadesini kullandı.

VERİLEN SÖZLERİN TAKİPÇİSİ

OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Özel, Bakan Pakdemirli'nin soru önergesine verdiği yanıtı ilişkin olarak, "Daha önce Eylül 2018'de tamamlanacağı sözü verilen Sayık Göleti'nin Eylül 2019, yine Eylül 2018'de tamamlanacağı sözü verilen Boyacık Göleti'nin ise Ağustos 2020'de tamamlanacağı görülmüyor. Bölgeden aldığımız bilgiler Ağustos 2020'de tamamlanacağı belirtilen Boyacık Göleti'ne ilişkin henüz yapılan bir çalışma bulunmadığını ortaya koyuyor. Göletlerin yapım sürecinin daha da uzayacağı görülmüyor. Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarı verdiği sözleri yerine getirmemekle ünlü bir parti. İktidar partisinin Manisa'ya verdiği sözlerin takipçisi olmaya ve yapımda yaşanan aksaklıklar nedeniyle mağdur olan üreticinin yanında durmaya devam edeceğiz" değerlendirmesinde bulundu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MANİSA TURGUTLU DEVLET HASTANESİ ACİL REVİZYONU YAPIMI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA TURGUTLU DEVLET HASTANESİ ACİL REVİZYONU YAPIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

- İhale Kayıt Numarası** :2018/612378
- 1-İdarenin**
- a) Adresi :AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313 YUNUSEMRE/MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası :2362311608 - 2362316153
- c) Elektronik Posta Adresi :yatirim@manisayikob.gov.tr
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu yapım işinin**
- a) Niteliği, türü ve miktarı :İnşaat, elektrik, mekanik tesisat işleri (1 adet) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Yapılacağı yer :MANİSA/TURGUTLU
- c) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- ç) İşin süresi :Yer tesliminden itibaren 30 (otuz) takvim günüdür
- 3- İhalenin**
- a) Yapılacağı yer :MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA
- b) Tarihi ve saati :11.12.2018 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.**
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.**
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye**

doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu işlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; ikmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi, Elektrik Mühendisi veya Elektrik-Elektronik Mühendisidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE TAKİP BÜROSU (Başkanlığımız Ziraat bankası Manisa Merkez Şubesi TR 96 0001 0001 8867 8205 5850 43 iban numaralı hesabına İhale Doküman bedeli yatırıldığına dair dekont aslı karşılığında) adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE BÜROSU adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.



Dev Adamlar Edirne'de farklı galip

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Basketbol Takımı Türkiye Basketbol Ligi'nin 8 haftasında deplasmanda Edirnespor ile karşılaştı. Rakibine karşı maçın başından itibaren üstün oyun sergileyen yeşil beyazlılar, maçtan 95-71 galip ayrıldı. Derrick 25, Devin 21 sayı ile maçın en skorer oyuncusu oldular.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Basketbol Takımı Türkiye Basketbol Liginin 8 haftasında deplasmanda Edirnespor ile karşılaştı.

Maçı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Asbaşkanı Orkun Şıktaşlı ve yönetim kurulu üyesi Bora Çaylan da izledi. Maçın ilk periyodu 14-19 Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor üstünlüğü ile geçildi. Maçın ikinci periyodunda da üstünlüğü bırakmayan yeşil beyazlılar soyunma odasına 32-41 önde girdi. Maçın üçüncü periyodunda Edirne'nin oyundaki gardını iyice kırmaya başlayan dev adamlarımız bu periyottan da 53-67 önde ayrıldı. Son periyotta Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor oyunu bırakmadı hücum hattını



iyi kullanan ve rakibine top vermeyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor farkı da açtı ve maçtan 95-71 galip ayrıldı. Maçın sonunda Edirne'de yaşayan Manisalı taraftarlar da takımı alkışladı. Soyunma odasına giden Asbaşkan Orkun Şıktaşlı ve yönetim kurulu üyesi Bora Çaylan oyuncularını tebrik etti.

Maç: Türkiye Basketbol Ligi 8. hafta karşılaşması

Salon: Mimar Sinan Spor Salonu

Hakemler: Tahsin Kuzu, Uygur Kurt, Muzaffer Vardarlı

Edirnespor: Göktürk(17), Erke, Melih(4), Murat(3), İsmail(3), Oğuzhan(2), Erol(3), Bulut(15), Efe, De Angelo(6), Ömer(11), Atakan(7)

Baş Antrenör: Mülkü Karadeniz

Manisa Büyükşehir Belediyesi

por: Gurur(8), Ahmet(6), Fırat, Deniz(4), Derrick(25), Erhan(3), Çağır(5), Recai(2), Zafer, Tunahan(6), Orbay(15), Devin(21)

Baş Antrenör: Ceyhan Cabadak

1.periyot. 14-19

2.periyot. 18-22

3.periyot. 21-26

4.periyot. 18-28

Maç sonucu: 71-95 Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor

■ SPOR SERVİSİ

YUNUSEMRE ZİRVEYE OTURDU

Manisa Süper Amatör Lig B Grubu'nda zirveyi yakından ilgilendiren maçta lider Donatımspor, 8 Eylül Stadi'nda 2. sırada yer alan Yunusemre Belediyesi Spor'a 2-1 mağlup etti ve 17 puanla zirveye oturdu.

Süper amatör küme B grubunda haftanın derbisini Gökberk Arslan yönetti. İki takımın da galibiyet parolası ile başladığı maçtan 3 puan ile ayrılan taraf Yunusemre Belediyesi Spor oldu.

Maçın ilk yarısında 25.Dakikada sağdan kullanılan kornerde Hasan ile Yunusemre Bld.spor skoru 0-1 yaptı. İlk yarı da bu skorla sona erdi.

İkinci yarıda Donatımspor sağlı sollu ataklarla gol aradı. 69.dakikada sağdan gelişen Donatımspor atağında ceza sahasında Gustavo'ya çarpan topta kazanılmalı penaltıyı Emre Çakır filelerle buluşturdu ve skor 1-1 oldu.

Maçın 81.dakikasında ceza sahasına yapılan ortada Oktay'ın eline



çarpan topta kazanılan penaltıyı Hasan golle sonuçlandırdı.

Maçtan 2-1 galip ayrılan Yunusemre Belediyesi Spor altın değerinde 3 puanı hanesine yazdırdı. Yunusemre Belediyesi Spor'a galibiyeti getiren gollerini Hasan kaydetti. Bu galibiyetle puanını 17'ye yükselten Yunusemre Belediyesi Spor zirvenin sahibi oldu.

**OĞLU,
BABASININ ELİNİ ÖPTÜ**

Donatımspor'u çalıştıran Metin Talkın ile Yunusemre Belediyesi Spor'da yardımcı antrenörlük yapan Metin Taşkın'ın oğlu Mahmut Taşkın, maç öncesi babasının yanına giderek başarılar dilerken, maç sonunda da yine babasının yanına giderek elini öptü sahalarımızda görülen güzel bir kare olarak hafızalarda kaldı. ■ Muharrem KAZER

SARUHANLI'DAN KRİTİK 3 PUAN



Manisa Süper Amatör Lig B Grubu'nda Saruhanlı Bld. spor Ulucamişpor engelini 1-2 ile geçerek kritik 3 puanı hanesine yazdırdı.

Süper amatör kümede Ligde 4 takımın düşeceği, ligde kalma adına her puanın önemli olduğu sezonda 7.hafta mücadelesinde Sekiz Eylül Stadyumu'nda Ulucamişpor'a misafir olan Saruhanlı Bld.spor maçın 1.dakikasında kaptan Halil İbrahim'in ara pasında Altan ile skoru 0-1 yaptı.

Onur Yayla'nın yönettiği maçın 16.dakikasında sağdan gelişen atakta Eren'in direktten dönen topunu Ercan tamamladı ve skoru 1-1 yaptı.

Maçın 41.dakikasında Saruhanlı Bld.spor Ali(Yobo) ile skoru 1-2 yaptı ve devre bu skorla sona erdi.

İkinci yarıda her iki takımın atakları skoru değiştirmeden Saruhanlı Bld.spor deplasmanda 2-1 kazanarak puanını 11 yaptı. Ulucamişpor ise 5 puanda kaldı. ■ Muharrem KAZER



YUNUSEMRE BLD.SPOR



TFF 2.Lig Kırmızı grupta mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor deplasmanda karşılaştığı Fethiyespor'u Umut Kaya (Pen) ve Artun'un golleriyle 2-0 mağlup ederek zirve yarışındaki iddiasını sürdürdü.

BÜYÜKŞEHİRİN ZİRVE İNADI

Manisa Büyükşehir Belediyespor, deplasmanda konuk olduğu maçta Fethiyespor engelini 2-0'lık galibiyetle aştı. Umut Kaya'nın penaltıdan attığı golle ilk yarıyı 1-0 önde kapatan temsilcimiz maçın ikinci yarısında Artun'la farkı ikiye çıkardı. Ligdeki puanını 29'a çıkaran Manisa Büyükşehir Belediyespor zirve yolunda bir engeli daha aştı.

Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan Karşılaşmayı Kadayıfçılar ve Nalbantlar'la Birlikte İzledi Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, futbol şube sorumlusu Hakan Kadayıfçılar ve yönetim kurulu üyesi Özcan Nalbantlar, Fethiye İlçe Stadi'nda oynanan mücadelede Manisa Büyükşehir Belediyespor'u yalnız bırakmadı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu taraftarlar Fethiye İlçe Stadi'nda oynanan maçta tribünlerdeki yerlerini alarak takımlarını desteklediler.

Sarı kart cezasılı olan Erman Bulucu, Fethiyespor maçında takımındaki yerini alamadı. Teknik Direktör Levent Devrim, Erman

Bulucu'nun yokluğunda defansta Oğuzhan Yazıcı'ya görev verdi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, Fethiyespor'u mağlup ederek Konya Anadolu Selçukspor maçından sonra bu sezon 2'inci deplasman galibiyetine imza attı.

MAÇTAN DAKİKALAR

4. dakikada Umut Kaya rakip ceza alanı dışında düşürüldü. Kullanılan serbest vuruşta Ufukhan pasını Zafer'e verdi. Zafer'in

ortasında defans topu kornelerle uzaklaştırdı.

25. dakikada ev sahibi takımın geliştirdiği atakta Yakup, kaleci Yusuf'la karşı karşıya kaldı. Yakup'un vuruşunda kaleci Yusuf topu kornere çeldi.

29. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor'un golü geldi. Bu dakikada Yaser'in baskısı sonuç verdi. Topu rakibinden kapan Yaser, Umut Kaya'yı toplu buluşturdu. Umut Kaya rakip ceza sahası içinde düşürüldü ve maçın hakemi Oğuzhan Uğurlu penaltı noktasını gösterdi. Penaltı atışını kullanan Umut Kaya takımını 1-0 öne geçirdi.

39. dakikada Alper sağdan indi. Ortasında Onur Kolay toplu buluştu. Bu pozisyonda kaleci ile karşı karşıya kalan Onur Kolay'ın vuruşu yandan auta çıktı.

60. dakikada Alper'in pasında Umut Kaya ceza sahası içine topu önünde buldu. Şutunda kaleci Kemal topu çeldi. Pozisyonu yakından takip eden Yaser'in vuruşunda top auta çıktı.

85. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor'un ikinci

Fethiyespor: 0
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 2

Stad: Fethiye İlçe Stadi
Hakemler: Oğuzhan Uğurlu, Mühahit Değermenci, Okan Akbal

Fethiyespor: Kemal, Erdi, Oktay, Fethi, Mahmut(Onur Dk.75), Yiğit, Kazım(Anıl Dk.46), Yakup, Alican(Selçuk Dk.82), Ramazan, Metin
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf, Ufukhan, Oğuzhan, Mehmet Yılmaz, Erhan, Emir, Onur Kolay, Umut Kaya, Alper, Zafer, Yaser

Sarı kart: Oğuzhan Yazıcı(Manisa Büyükşehir Belediyespor)
Goller: Dk.29 Umut Kaya(Pen), Dk.85 Artun Akçakın(Manisa Büyükşehir Belediyespor)

golü geldi. Erhan Kara'nın ortasında topa dokunan Artun takımını deplasmanda 2-0 öne geçirdi.

Karşılaşmanın geride kalan dakikalarında başka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor, Fethiyespor'u 2-0 malup ederek puanını 29'a çıkardı.

■ SPOR SERVİSİ



SANAYİSPOR ZİRVE TAKİBİNİ SÜRDÜRDÜ

Manisa Süper Amatör Lig B Grubu'nda zirveyi yakından ilgilendiren maçta, Manisa Sanayispor, 1975 Maltaspor 1-0 mağlup etti ve zirve takibini sürdürdü.

Zirveye oynayan Manisa Sanayispor ile 1975 Maltaspor ile Ligin 7. haftasında Ertuğrul

Dilek Sahası'nda kozlarını paylaştı.

İki takım açısından da büyük önem arz eden maçtan 3 puan ile ayrılan taraf konuk ekip Manisa Sanayispor oldu. 90 dakikası büyük çekişmeye sahne olan ve iki takımında kazanmak için varını yoğunu ortaya maça 7. daki-

kada Murat Tosun'un golü ile 1-0 öne geçen Manisa Sanayispor 90 dakikayı bu skorla tamamladı ve altın değerinde 3 puanı hanesine yazdırdı. Bu galibiyetle puanını 17'ye yükselten Manisa Sanayispor averajla haftayı 2. sırada tamamladı. ■ Muharrem KAZER





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR



03 Aralık 2018 Pazartesi



EN-NEZİR PROGRAMI YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Şehzadeler Belediyesince Atatürk Kapalı Spor Salonunda Mevlid-i Nebi haftası çerçevesinde düzenlenen, Peygamber Efendimizin uyarıcı sıfatı olan En-Nezir konulu söyleşi programı Manisalılardan yoğun ilgi gördü.

İlahiyatçı Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu'nun konuşmacı olarak katıldığı söyleşi programına, Şehzadeler Belediye Başkan yardımcısı Ahmet Songüler, Bilal Demir, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç,

Belediye Meclis Üyesi Mehmet Kavas, KYK İl Müdürü Semih Coşkun, AK Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Aynil Yavaş, Şehzadeler Kadın Kolları Başkanı Tülay Şentürk ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kuran tilavetiyle başlayan programda sahneye çıkan Hatipoğlu, her yıl Mevlid-i Nebi Haftası nedeni ile Peygamber Efendimizin farklı sıfatları ile ilgili konferanslar yapıldığını belirterek, bu yıl ki konuyu Peygamber Efendimizin uyarıcı anlamına

gelen sıfatı olan EN-NEZİR olduğunu söyledi. Yaklaşık iki saat süren söyleşi programını salonu dolduran vatandaşlar büyük bir ilgiyle dinlediler. Hatipoğlu'nun anlattığı konularda bazı vatandaşların zaman zaman gözlerinin dolduğu görüldü.

Söyleşi programının ardından konuşmacı Hatipoğlu'na Mesir sepeti ve çiçek takdim eden Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Songüler "Bu güzel gecede bizleriengin bilgileri ile aydınlatan değerli hocamıza çok teşekkür ediyoruz. Gerçekten de anlatmış olduğu tüm konuları büyük keyifle dinledik, feyz aldık. Salonu dolduran tüm vatandaşlarımızın da aynı şekilde keyifle dinlediklerini gördüm. Tekrardan Şehzadeler Şehri Manisamıza gelecek bizleri kırmayan değerli hocamız Nihat Hatipoğlu'na çok teşekkür ediyorum" dedi.

Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, program sonrasında salondan ayrılırken vatandaşların yoğun sevgisi ile karşılaştı. Vatandaşlara çiçek takdim eden Hatipoğlu, fotoğraf çekilmek isteyenleri kırmayarak vatandaşlarla uzun süre hatıra fotoğrafı çekildi. ■ HABER MERKEZİ



Şehzadeler Belediyesi'nin Mevlid-i Nebi haftası çerçevesinde düzenlediği En-Nezir programı Manisalı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Programa konuşmacı olarak katılan İlahiyatçı Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, Hz. Peygamber'in uyarıcı sıfatı hakkında bilgiler verdi

Şehzadeler Park'a tam not

Bir dizi incelemelerde bulunmak üzere Manisa'ya gelen TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi Ve Teknoloji Komisyon üyesi Milletvekilleri, Manisa ziyaretlerinin ikinci gününde Şehzadeler Belediyesi tarafından yapımlar devam eden, Şehzadeler Park projesinde incelemelerde bulundu.

Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Manisa'ya iki günlük bir çalışma ziyareti düzenleyen Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi Ve Teknoloji Komisyonu üyeleri, Manisa ziyaretlerinin ikinci gününde, Şehzadeler Belediyesi tarafından Manisa'ya yapılan Şehzadeler Park projesinde incelemelerde bulundular.

Komisyon Başkanı Mustafa Elitaş ve komisyon üyelerine aynı zamanda komisyon üyesi olan Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrırcık, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti



Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, Başkan Yardımcıları Bilal Demir, Ahmet Songüler ve belediye teknik ekipleri eşlik ettiler. Şehzadeler Park projesi alanında sırasıyla Minişehzadeler, Masal Park, Dioramik Mesir Müzesi ve Şehzade Figürleri alanını gezen Komisyon üyeleri, Dioramik Mesir Müzesinde mesirin tarihçesi hakkında ve müzeyle alakalı Başkan Çelik'ten bilgiler aldılar. Şehzadeler Park projesindeki tüm alanları

gezen Komisyon üyesi Milletvekilleri yapılan tüm eserleri yakından inceleyerek teknik ekiplerden yapımların aşamaları ile ilgili bilgi aldılar. Başkan Çelik Komisyon üyesi Milletvekillerine Mesir macunu ve çeşitli ürünlerin bulunduğu hediyeler takdim etti. Şehzadeler Park projesini beğenen Milletvekilleri, incelemelerin ardından, Manisa'da ki diğer programlarına katılmak üzere park alanından ayrıldılar. ■ HABER MERKEZİ



GRANDMEDICAL'DEN MINİKLERE DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ

Özel Grandmedical Hastanesi Diş Hekimi Dt. Banu Elbirler Özel Gülce Mentessori Anaokulu'ndaki minik öğrenciler için ağız ve diş sağlığı eğitimi düzenledi.

Özel Grandmedical Hastanesi Diş Hekimi Dt. Banu Elbirler her yıl farklı okullardaki öğrencilere diş ve ağız bakımı hakkında bilgilendirmelerde bulunmaya devam ediyor. Dt. Elbirler bu kez Manisa'nın Keçiliköy mahallesinde bulunan Özel Gülce Mentessori Anaokulu'ndaki miniklere diş sağlığı eğitimi verdi. Eğitimde Özel Gülce Mentessori Anaokulu kurucusu Abdülaziz Çelik ve Anaokulu müdürü Serpil Şekerci hazır bulundu.

Özel Grandmedical Hastanesi Ağız ve Diş Sağlığı Hekimi Dt. Banu Elbirler tarafından gerçekleştirilen eğitimde, 3-6 yaş grubu çocuklara; ağız ve diş sağlığının önemi, diş hekimlerine



karşı korkularının olmanması gerektiğini, ağız ve diş bakımının nasıl yapılması gerektiği ve diş fırçalama tekniği ile ilgili bilgiler verildi.

Daha sonra eğitime katılan tüm öğrencilere Özel Grandmedical Hastanesi tarafından hazırlanan boyama kitabı ve bardak hediye edildi. ■ Engin DENİZ



Randevu : 0(236) 231 91 91

www.devasaglik.com.tr

23.Yıldan Beri Hizmetinizde

deva tıp merkezi

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum

- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği